Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo Ne oz?12024

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação e drenagem da referida comunidade, é de extrema importância

para os moradores, pois os mesmos sofrem durante o período chuvoso com o lamaçal, e buracos

que impossibilitam de saírem de casa em seus transportes. A pavimentação trará benefícios e

qualidade de vida para todos que trafegam pela localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos terros - RN,01 de março de

2024.

Karlgina Maia Costa

v ora

õFARA uNrcrPAL DE PAU Dos FERRoS
í9'LEGISLATURÁ. LEGISLAÍVA

sEssÃo oRorNÁRtA

APROVADO REPROVADO

PAU OOS FERROg - RN

-'-l-
JosÉ aLvEs BE Ío

P,raldonL

CÀMARA MU ICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

REcEBTÍro Ef, : -9L, --OL -d
AoR t ll'.3+

<)-_
BRIELA OLTVEIR.A LI Â
Dií€tora Loglalaüva

EMENTA: Reguer que seja feito a pavimentação e

drenagem, na Comunidade Alagoinha dos Ferreiras,

Zona Rural na cidade de Pau dos Ferros/RN.

A Vereadora abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que sêja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado a pavimentação e drenagem, na Comunidade

Alagoinha dos Ferreiras, Zona Rural na cidade de Pau dos Ferros/RN.